
Kreismeister Dressur Ponys LK 0/6 (Kl. E) Note

1. Vendrame,Laura ZRFV Heiden e.V. 16,20

2. Hiebing,Jana RV Rhede-Krommert e.V. 14,80

3. Frericks,Caroline RFV Rhede e.V. 14,30

Kreismeister Springen Ponys LK 0/6 (Kl. E) Summe

1. Welsing,Carolyn Reit- u. Fahrverein Barlo-Bochol 100

2. Möllers,Marcel ZRFV Legden e.V. 94

3. Kröger,Lena ZRFV Heiden e.V. 91

Kreismeister Dressur Ponys LK 3-6 (Kl. A) Note

1. Brokamp,Niklas Reiterverein Rhede e.V. 8,20

2. Nieland,Vera ZRFV Gescher e.V. 7,80

3. Steverding,Lynn Reit- u. Fahrverein Barlo-Bochol 7,70

Kreismeister Springen Ponys LK 3-5 (Kl. A/L) Summe

1. Doetkotte,Franziska Ländl.ZRFV Gronau e.V. 190

2. Könning,Verena RFV St.Martin Stadtlohn e.V. 189

3. Bleker,Nadine Reit- u. Fahrverein Barlo-Bochol 189

Kreismeister Dressur Pferde LK 0/6 (Kl. E) Note

1. Terhechte,Kathrin ZRFV Gescher e.V. 15,90

2. Fragemann,Pia RFV Reken e.V. 15,00

3. Keppelhoff,Laura RFV Südlohn-Oeding e.V. 14,60

Kreismeister Springen Pferde LK 0/6 (Kl. E) Summe

1. Terhechte,Kathrin ZRFV Gescher e.V. 100

2. Bleker,Carolin Reit- u. Fahrverein Barlo-Bochol 92

3. Liemann,Anna ZRFV Borken e.V. 91

 

*** Bei Punktgleichheit zählt das bessere Ergebnis der letzten Wertungsprüfung
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KM-Mannschaftszettel_2010.xls

Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

151,80 7

ZRFV Borken II

(Hans-Hermann 

Klapsing)

82

74

177.1

90

RV Velen

(Jessica Stüwe)

54

184

22

84

Dream Dario

United Dream 2

Caprice P

Ginger D

Isselhorst,Alina

Baumann,Ruth

Hemsing,Christina

Espendiller,Janina

Ghilaine

Filuna 3

Sissi 531

Harry Boo 2

Wilting,Christin

Grave,Anica

Emming,Vanessa

Bergmann,Kim Sophie

161,95 4

160,15 5

159,80 6

Barlo-Bocholt

(Ulli Terodde)

31

120

156

138

Clay's Way

Marco 722

Quimba 3

Nora 394

Möllmann,Lena

Gierkink,Carina

Terodde,Jasmin

Bleker,Nadine

RV Gescher 

(Andrea Greve)

79

142

99

20

Forever 144

Pamina 281

Lauras Stern

Candygirl 9

Nieland,Vera

Hörbelt,Bernd

Röskenbleck,Laura

Jebing,Johanna

Pinoccio 55

Alice 185

Silverstar 11

Fenja 157

Fell,Julia

Grünberg,Alina

Willing,Christina

Emming,Laura

Dreamdancer A.T

Brantops VIP

Coco-Carina

Mercedes 102

Brokamp,Niklas

Rölfing,Maike-Luisa

Loker,Lina

Bitschinski,Lena

163,65 1

163,40 2

163,35 3

RFV Rhede-

Krommert

(Frank Nachtigall)

151

298

299

193

Popeye 74

C'est la petite

Lipari

Wilder Zauber

Nachtigall,Christoph

Sawinski, Vera

Bauhaus,Nadine

Wevering,Carolin

RV Rhede

(Maike Reuling)

270

12

34

122

ZRFV Borken I

(Hans-Hermann 

Klapsing)

148

1

176

71
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

RV Barlo-Bocholt I

(Ulrike Terodde)

118

210.1

201

259.2

Majestix 9

Daisy V

Balou D

Top Doc Wilhelm

Heisterkamp,Corinna

Holdschlag,Philipp

Benning,Cara

Heselhaus,Jill

149,95 10

149,95 11

RV Reken I

(Norbert Lökes)

89

255

240

204.1

Gundi 78

Salomon

Milk and Honey

Bodyguard

Eiling,Kim

Fischer,Pia

Rathmann,Alina

Schoppen,Lena

151,75 9

Südlohn -Oeding

(Hubert Teworte)

251

275

144.1

288

Barlo Bocholt II

(Ulli Terodde)

62

248

291

68

Emira 19

Nessaja 17

Remus

Fanny 593

Bleker,Carolin

Gaelings,Jana

Willms,Lina

Welsing,Carolyn

Preciosa 11

Lucy 576

Patty 20

Coffee

Kolks,Theresa

Sparwel,Kim

Keppelhoff,Lena

Schön,Luisa

156,40 6

155,70 7

152,10 8

ZRFV Heiden I

(Christine Ebbing)

52

169

24

2

Donna Carina 3

Roxbury 2

Cassisse

Alissa 36

Schüth,Louisa

Pflüger,Alicia Katharina

Brunsbach,Wiebke

Kröger,Lena

Rademacher,Nadine

Willing,Theresa

Gördes,Ann-Kathrin

Otte,Mona

Velen

(Jessica Stüwe)

104

265

88

41

Linux 7

Slangenburg's Baron

Golden Lady 79

Daktania

Könning,Nicole

Damschke,Isa

Strotmann,Ramona

Schultewolter,Jannes-Felix

3

157,10 5

ZRFV Borken I

(Hans-Hermann 

Klapsing)

49

290

294

282

Rhede-Krommert

(Frank Nachtigall)

11

18

242

46

Brandy Valentino

Campino 309

Moritz 599

Desperados 37

Feldhaar,Tina

Wüst,Miriam

Schmeink,Isabelle

Sawinski,Lea

Diamant Joy

Prärie

Gilligen

Terbium

RV Gescher I

(Andrea Greve)

78

119

241

60.1

For ever 2

Mandy 647

Mona Stella

Dusty 797

Terhechte,Kathrin

Eßling,Simone

Brüning,Lea

Terhechte,Markus

Reken II

(Norbert Lökes)

93

257

285

230

Jasko 2

Silverano

Urthon

Lord Louis 8

Fragemann,Pia

Krauße,Maren

Hartling,Miriam

Herkens,Chiara

Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2010
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken - LK 0+6

Veranstalter:             ZRFV Borken

Endstand Mannschaften

Borken II

(Hans-Hermann 

Klapsing)

C:\Kreismeisterschaft_2010_Ponys_Borken\

295

211

272

214

Gina

Dalina 34

Sharina 23

Donna Doria

162,45 1

Rölfing,Juliane

Liemann,Anna

Tenhagen,Christina

Eichen van,Finn  Niklas

158,70 4

159,35 2

158,80
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

146,75 12

Heiden II

(Christine Ebbing-

Rose)

256

216.1

202

221

Sherry

El Chico

Belinda

Glorie

Spöler,Greta

Einck,Michelle

Droste,Stephanie

Fluethmann,Lea

Sam 523

Tessa 197

Bubi-Boy

Calimero

Tyrann,Joyce

Kalter,Julian

Nienhaus,Alica

Fleer,Sophia

146,70 13

ZRFV Legden

(Karl-Heinz Meiß)

289

276

191

182

Palischa

Cita

Wellness Bravour

Top Girl 5

Kemper,Jana

Hintemann,Luisa

Dresemann,Leonie

Olthoff,Lea

145,20 14

Rhede I

(Meike Reuling)

174

181

13

264

Gescher II

(Andrea Greve)

19

162

219

199

Canaris 37

Rico W

Franka 148

Bajamo 3

Ganten,Marie

Behnke,Laura

Beeke,Judith

Ellerbrock,Loreen

Barloch Bocholt III

(Ulli Terodde)

293

243

252

249

Ratzeputz

Mythos

Pscha

Nikado

Bierkannt,Ann-Kathrin

Dekkers,Ann-Kathrin

Deppe,Frida

Finke,Elisabeth

139,90 15

139,35 16
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Stand: 05.07.2010 / 09:36:15

Ergebnisübersicht: Borken,PLS vom 02.-04.07.2010 [461027031] 02.07.2010 - 04.07.2010

2/1 Komb. Wettbewerb Kl E Einzelwertung

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 55.50P

2. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 53.90P

3.  Juliane Rölfing (ZRFV Borken e.V.) Gina295 52.55P

4. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 51.30P

5. Finn  Niklas Eichen van (ZRFV Borken e.V.) Donna Doria214 50.95P

6. Pia Fischer (RFV Reken e.V.) Salomon283 50.50P

7. Christina Tenhagen (ZRFV Borken e.V.) Sharina 23272 49.95P

7. Miriam Hartling (RFV Reken e.V.) Urthon285 49.95P

9. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Milk and Honey240 49.80P

10. Carolyn Welsing (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 49.15P

11. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 49.05

12. Anna Liemann (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34211 48.95

13. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 48.90

14. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 352 48.85

15. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 79760 47.85

15. Cara Benning (RV Barlo-Bocholt e.V.) Balou D201 47.85

17. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Majestix 9118 47.80

18. Lea Brüning (ZRFV Gescher e.V.) Mona Stella241 47.45

19. Leonie Dresemann (ZRFV Legden e.V.) Wellness Bravour191 47.30

20. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 47.15

21. Simone Eßling (ZRFV Gescher e.V.) Mandy 647119 46.20

22. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Cita 25276 46.15

23. Maren Krauße (RFV Reken e.V.) Silverano257 46.05

24. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie221 45.80

25. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 45.75

25. Jana Kemper (ZRFV Legden e.V.) Palischa289 45.75

27. Philipp Holdschlag (RV Barlo-Bocholt e.V.) Daisy V210 45.70

28. Ramona Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Golden Lady 7988 45.50

29. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 45.05

30. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 362 45.00

31. Isabelle Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Moritz 599242 44.75

32. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 44.65

32. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium282 44.65

34. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 44.35

35. Ann.-Kathrin Bierkant (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ratzeputz293 43.75

36. Laura Behnke (ZRFV Gescher e.V.) Rico W162 43.10

37. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Cassisse24 42.80

38. Julian Kalter (Reiterverein Rhede e.V.) Tessa 197181 41.87

39. Elisabeth Finke (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Nikado249 41.60

40. Greta Spöler (ZRFV Heiden e.V.) Sherry256 40.85

41. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 39.95

42. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 39.60

43. Jil Heselhaus (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Top Doc Wilhelm259 39.17

44. Lina Willmes (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Remus291 36.65

45. Judith Beeke (ZRFV Gescher e.V.) Franka 148219 35.05

46. Loreen Ellerbrock (ZRFV Gescher e.V.) Bajamo 3199 33.95

47. Stephanie Droste (ZRFV Heiden e.V.) Belinda202 33.25

48. Ann-Kathrin Dekkers (RV Barlo-Bocholt e.V.) Mythos243 28.45

49. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Gundi 7889 26.50

50. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Gilligen 2294 24.65

2/2 Komb. Wettbewerb Kl E Einzelwertung

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 54.05P

2. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 53.00P

3. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30918 51.65P

4. Alica Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Bubi-Boy13 51.15P

5. Jana Gaelings (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Nessaja 17248 50.80P

6. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 50.05P

7. Joyce Tyrann (Reiterverein Rhede e.V.) Sam 523174 49.95P

8. Marie Ganten (ZRFV Gescher e.V.) Canaris 3719 49.90P

9. Nicole Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7104 49.65P

9. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) El Chico216 49.65P

3/1 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 24.00P

1
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Ergebnisübersicht: Borken,PLS vom 02.-04.07.2010 [461027031] 02.07.2010 - 04.07.2010

2. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30918 22.35P

3. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 22.05P

4. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 21.90P

5. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 21.45P

6. Ramona Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Golden Lady 7988 21.00P

7. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 20.70P

8. Carolyn Welsing (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 20.55P

8. Judith Beeke (ZRFV Gescher e.V.) Franka 148219 20.55P

10. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 352 19.95P

11. Jana Gaelings (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Nessaja 17248 19.80P

12. Loreen Ellerbrock (ZRFV Gescher e.V.) Bajamo 3199 19.65

13. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Gundi 7889 19.50

14. Pia Fischer (RFV Reken e.V.) Salomon283 19.20

15. Jana Kemper (ZRFV Legden e.V.) Palischa289 19.05

16. Nicole Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7104 18.75

16. Stephanie Droste (ZRFV Heiden e.V.) Belinda202 18.75

16. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Gilligen 2294 18.75

19. Marie Ganten (ZRFV Gescher e.V.) Canaris 3719 18.60

20. Jil Heselhaus (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Top Doc Wilhelm259 18.30

21. Joyce Tyrann (Reiterverein Rhede e.V.) Sam 523174 18.15

21. Franziska Dersen (ZRFV Heiden e.V.) El Chico216 18.15

21. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) El Chico216 18.15

21. Isabelle Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Moritz 599242 18.15

21. Ann-Kathrin Dekkers (RV Barlo-Bocholt e.V.) Mythos243 18.15

26. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Cassisse24 17.70

26. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie221 17.70

28. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 17.55

28. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium282 17.55

28. Ann.-Kathrin Bierkant (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ratzeputz293 17.55

31. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 17.25

32. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Majestix 9118 17.10

32. Simone Eßling (ZRFV Gescher e.V.) Mandy 647119 17.10

32. Philipp Holdschlag (RV Barlo-Bocholt e.V.) Daisy V210 17.10

35. Finn  Niklas Eichen van (ZRFV Borken e.V.) Donna Doria214 16.95

36. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 16.65

36. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 79760 16.65

36. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 16.65

36. Cara Benning (RV Barlo-Bocholt e.V.) Balou D201 16.65

40. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 362 16.50

41. Julian Kalter (Reiterverein Rhede e.V.) Tessa 197181 16.20

41. Leonie Dresemann (ZRFV Legden e.V.) Wellness Bravour191 16.20

43. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 16.05

43. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Lord Louis 8230 16.05

43. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 16.05

43. Lina Willmes (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Remus291 16.05

47. Lea Brüning (ZRFV Gescher e.V.) Mona Stella241 15.75

48. Laura Behnke (ZRFV Gescher e.V.) Rico W162 15.60

48. Elisabeth Finke (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Nikado249 15.60

50. Greta Spöler (ZRFV Heiden e.V.) Sherry256 15.15

50. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Cita 25276 15.15

3/2 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1.  Juliane Rölfing (ZRFV Borken e.V.) Gina295 22.65P

2. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 22.20P

2. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 22.20P

4. Alica Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Bubi-Boy13 21.75P

4. Maren Krauße (RFV Reken e.V.) Silverano257 21.75P

6. Anna Liemann (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34211 20.85P

6. Christina Tenhagen (ZRFV Borken e.V.) Sharina 23272 20.85P

8. Miriam Hartling (RFV Reken e.V.) Urthon285 20.55P

9. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Milk and Honey240 20.40P

10. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 19.95P

11. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 19.80P

4/1 Springwettbewerb Kl E

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Leonie Dresemann (ZRFV Legden e.V.) Wellness Bravour191 0.00 / 46.65P

2. Pia Fischer (RFV Reken e.V.) Salomon283 0.00 / 50.13P

3. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Majestix 9118 0.00 / 51.75P

4. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Cita 25276 0.00 / 52.61P
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5. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 0.00 / 53.00P

6. Nicole Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7104 0.00 / 53.97P

7. Lea Brüning (ZRFV Gescher e.V.) Mona Stella241 0.00 / 54.58P

8. Finn  Niklas Eichen van (ZRFV Borken e.V.) Donna Doria214 0.00 / 55.21P

9. Marie Ganten (ZRFV Gescher e.V.) Canaris 3719 0.00 / 57.09P

10. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 0.00 / 60.05P

11. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 0.00 / 63.73P

12. Carolyn Welsing (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 4.00 / 46.46

13. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Milk and Honey240 4.00 / 50.34

14. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie221 4.00 / 50.67

15. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 4.00 / 50.83

16. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 4.00 / 51.84

17. Anna Liemann (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34211 4.00 / 52.40

18. Philipp Holdschlag (RV Barlo-Bocholt e.V.) Daisy V210 4.00 / 52.80

19. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium282 4.00 / 53.54

20. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30918 4.00 / 55.47

21. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 352 4.00 / 55.58

22. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Coffee288 4.00 / 55.86

23. Miriam Hartling (RFV Reken e.V.) Urthon285 4.00 / 57.36

24. Christina Tenhagen (ZRFV Borken e.V.) Sharina 23272 4.00 / 58.32

25. Laura Behnke (ZRFV Gescher e.V.) Rico W162 4.00 / 58.61

26. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 4.00 / 59.05

27. Alica Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Bubi-Boy13 4.00 / 60.93

27. Sophia Fleer (Reiterverein Rhede e.V.) Calimero264 4.00 / 60.93

29. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 4.00 / 61.75

30. Simone Eßling (ZRFV Gescher e.V.) Mandy 647119 4.00 / 62.50

31. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 362 5.00 / 68.11

32. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Cassisse24 8.00 / 50.33

33. Elisabeth Finke (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Nikado249 8.00 / 50.72

34. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 8.00 / 52.66

35. Greta Spöler (ZRFV Heiden e.V.) Sherry256 8.00 / 54.43

36. Isabelle Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Moritz 599242 8.00 / 59.82

37. Jana Kemper (ZRFV Legden e.V.) Palischa289 8.00 / 61.33

38. Ann.-Kathrin Bierkant (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ratzeputz293 8.00 / 62.84

39. Julian Kalter (Reiterverein Rhede e.V.) Tessa 197181 8.50 / 66.81

40. Ramona Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Golden Lady 7988 12.00 / 57.24

41. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 12.00 / 62.12

42. Maren Krauße (RFV Reken e.V.) Silverano257 12.00 / 62.16

43. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 13.50 / 69.33

44. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 13.75 / 71.38

45. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Top Girl 5182 15.00 / 76.88

46. Lina Willmes (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Remus291 16.00 / 53.45

4/2 Springwettbewerb Kl E

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Jana Gaelings (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Nessaja 17248 0.00 / 48.99P

2. Jana Raschkowski (ZRFV Heiden e.V.) Picasso 376145 0.00 / 50.77P

3. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 79760 0.00 / 51.85P

4. Cara Benning (RV Barlo-Bocholt e.V.) Balou D201 0.00 / 52.92P

4.  Juliane Rölfing (ZRFV Borken e.V.) Gina295 0.00 / 52.92P

6. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 0.00 / 54.32P

7. Franziska Dersen (ZRFV Heiden e.V.) El Chico216 0.00 / 55.08P

8. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Lord Louis 8230 0.00 / 56.53P

9. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 0.00 / 57.48P

10. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 0.00 / 62.24P

11. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 4.00 / 44.85P

6 Komb. Prüfung Kl A  Einzelwertung

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Santa Lucia 20175 54.95P

2. Vera Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite298 54.05P

3. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Fenja 15771 53.65P

4. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T270 52.80P

5. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 52.55P

6. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Candygirl 920 52.50P

7. Jasmin Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Quimba 3156 51.95P

8. Alina Grünberg (ZRFV Borken e.V.) Alice 1851 51.85P

9. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Sissi 531177 51.70P

10. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 51.45P

11. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine82 51.20

12. Lena Möllmann (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Clay's Way31 51.10

3



Stand: 05.07.2010 / 09:36:15

Ergebnisübersicht: Borken,PLS vom 02.-04.07.2010 [461027031] 02.07.2010 - 04.07.2010

13. Julia Fell (ZRFV Borken e.V.) Pinoccio 55148 51.00

14. Bernd Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281142 50.85

15. Lina Loker (Reiterverein Rhede e.V.) Coco-Carina34 49.85

16. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 49.45

17. Nadine Bauhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Lipari 4299 49.25

18. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 14479 49.05

19. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Caprice P22 48.40

20. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 290 47.90

21. Ruth Baumann (Reiterverein Velen e.V.) United Dream 2184 47.80

22. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 46.95

23. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Filuna 374 44.35

23. Janina Espendiller (Reiterverein Velen e.V.) Ginger D84 44.35

25. Carina Gierkink (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Marco 722120 44.22

26. Alina Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Dream Dario54 44.10

26. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Wilder Zauber193 44.10

28. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11176 26.35

7 Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine82 24.00P

2. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T270 23.40P

3. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Santa Lucia 20175 22.95P

4. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Fenja 15771 22.65P

5. Vera Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite298 22.35P

6. Alina Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Dream Dario54 22.20P

7. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 14479 22.05P

8. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Candygirl 920 21.30P

8. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Wilder Zauber193 21.30P

10. Jasmin Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Quimba 3156 21.15P

11. Alina Grünberg (ZRFV Borken e.V.) Alice 1851 20.85

11. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 20.85

13. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Sissi 531177 20.70

14. Janina Espendiller (Reiterverein Velen e.V.) Ginger D84 20.55

15. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Filuna 374 20.25

15. Nadine Bauhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Lipari 4299 20.25

17. Lina Loker (Reiterverein Rhede e.V.) Coco-Carina34 19.95

17. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 19.95

19. Lena Möllmann (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Clay's Way31 19.80

19. Julia Fell (ZRFV Borken e.V.) Pinoccio 55148 19.80

21. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Caprice P22 19.50

22. Bernd Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281142 19.35

23. Carina Gierkink (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Marco 722120 19.05

23. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11176 19.05

25. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 290 18.90

26. Ruth Baumann (Reiterverein Velen e.V.) United Dream 2184 18.60

27. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 18.45

28. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 17.85

8 Springprüfung Kl A**

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 0.00 / 48.94P

2. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Candygirl 920 0.00 / 53.75P

3. Alina Grünberg (ZRFV Borken e.V.) Alice 1851 0.00 / 54.00P

4. Julia Fell (ZRFV Borken e.V.) Pinoccio 55148 0.00 / 54.06P

4. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Santa Lucia 20175 0.00 / 54.06P

6. Vera Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite298 0.00 / 58.46P

7. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 0.00 / 58.79P

8. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Fenja 15771 0.00 / 59.05P

9. Jasmin Terodde (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Quimba 3156 0.00 / 60.11P

10. Lina Loker (Reiterverein Rhede e.V.) Coco-Carina34 0.00 / 60.94P

11. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Sissi 531177 0.00 / 61.50

12. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 0.00 / 62.07

13. Lena Möllmann (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Clay's Way31 0.00 / 62.38

14. Laura Röskenbleck (ZRFV Gescher e.V.) Lauras Stern99 4.00 / 52.18

15. Bernd Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281142 4.00 / 52.78

16. Nadine Bauhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Lipari 4299 4.00 / 54.68

17. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Caprice P22 4.00 / 55.65

18. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 290 4.00 / 56.36

19. Ruth Baumann (Reiterverein Velen e.V.) United Dream 2184 4.00 / 56.66

20. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 4.00 / 57.26

21. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T270 4.00 / 63.62
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22. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine82 8.00 / 51.08

23. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 14479 8.00 / 58.75

24. Carina Gierkink (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Marco 722120 9.50 / 70.41

25. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Filuna 374 12.00 / 56.17

26. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Wilder Zauber193 12.00 / 57.21

27. Janina Espendiller (Reiterverein Velen e.V.) Ginger D84 12.00 / 60.63

28. Alina Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Dream Dario54 16.00 / 55.32

9 Reiter-WB nur für Jungen

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Hendrik Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Mona 539125 7.50P

2. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice53 7.40P

3. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Night Flight286 7.10P

4. Lennard Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Top Doc Wilhelm259 7.00P

10/1 Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Anna-Marie Spieker (ZRFV Borken e.V.) Ashley Katrina273 7.50P

2. Geesa Forsthövel (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Tristan281 7.30P

3. Anna Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Voytano261 6.90P

4. Mara Steinbach (RFV Rhede e.V.) Napoleana Mira245 6.60P

5.  Lisa Rose (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Ernetta217 6.40P

5. Natascha Hofer (ZRFV Borken e.V.) Rolling Star254 6.40P

10/2 Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Elena Holdschlag (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Daisy V210 7.20P

2. Vanessa Vogt (RV Hof Wissing Gescher e.V.) Piana250 6.90P

3. Franziska Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Majestix 9118 6.70P

4. Michelle Vöcking (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Westermoor Onella192 6.50P

10/3 Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Malin Steinbach (RFV Rhede e.V.) Lucky232 7.50P

2. Hanna Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Zigeuner262 7.30P

3. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Dewina 10212 7.00P

4. Jolina Hornhues (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Maja235 6.80P

5. Cara Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Mary 65302 6.60P

6. Hannah Kuhrmann (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 6.40P

6. Carolin Olbing (ZRFV Borken e.V.) Quinny305 6.40P

11 Spring-Reiter-WB

1. Hanna Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Zigeuner262 7.70P

2. Jule Sandkuhl (RFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Hugo 35225 7.50P

3. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Nadja301 6.90P

4. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice53 6.60P

4. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry 13191 6.60P

6. Lennard Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Marcellino300 6.50

7. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Papillon 157143 6.40

8. Franziska Böing (ZRFV Borken e.V.) Dewina 10212 6.30

9. Isabel Roß (RFV Reken e.V.) Delikat Remis R44 6.20

10. Hannah Kuhrmann (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 6.00

12 Springwettbewerb Kl E

Preis der  LVM Versicherungen Fasselt, Borken

1. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 0.00 / 35.52P

2. Schulze Icking Klarissa (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Billy 379 0.00 / 42.44P

3. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 0.00 / 42.54P

4. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Top Girl 5182 0.00 / 42.93P

5. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) El Chico216 0.00 / 45.25P

6. Marvin Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Lopik´s Frans229 0.00 / 45.40P

7. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 0.00 / 45.67P

8. Lina Willmes (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Remus291 0.00 / 45.92P

9. Marie Louise Böckenhoff (ZRFV Borken e.V.) Loriot231 0.00 / 48.46P

10. Marten Schulze Icking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Top Olivia183 4.00 / 37.08

11. Elisabeth Finke (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Nikado249 4.00 / 39.44
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12. Carolin Schafstall (ZRFV Lembeck e.V.) Upania260 4.00 / 41.40

13. Jaqueline Bleker () Fanny 59368 4.00 / 41.69

14. Jana Raschkowski (ZRFV Heiden e.V.) Picasso 376145 4.00 / 42.23

15. Svenja Alstede (ZRFV Heiden e.V.) Gladdys220 4.00 / 44.46

16. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 4.75 / 52.07

17. Jil Heselhaus (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Top Doc Wilhelm259 7.25 / 62.06

18. Ann.-Kathrin Bierkant (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ratzeputz293 8.00 / 43.05

19. Johann Sparenberg (Reiterverein Rhede e.V.) Zdanny Zaran196 14.75 / 60.07

13 Pony-Dressurwettbewerb Kl E

1. Laura Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Di Jacomo 447 8.00P

2. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e.V.) Gero 13781 7.40P

3. Caroline Frericks (RFV Rhede e.V.) Nastasia 21131 7.00P

4. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 6.80P

5. Hendrik Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Mona 539125 6.40P

6. Julia Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Camila 316 6.30

7. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 6.00

8. Ramona Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Golden Lady 7988 5.90

9. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Papillon 157143 5.70

10. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 5.40

11. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry 13191 5.20

12. Laura Frieler (RZFV Epe e.V.) King Louis 1394 5.00

12. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 5.00

14. Alina Alferding (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Libera228 4.80

14 Pony-Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Laura Vendrame (ZRFV Heiden e.V.) Di Jacomo 447 8.20P

2. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 7.50P

3. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e.V.) Gero 13781 7.40P

4. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 7.30P

4. Caroline Frericks (RFV Rhede e.V.) Nastasia 21131 7.30P

6. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 7.10

7. Julia Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Camila 316 7.00

7. Ramona Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Golden Lady 7988 7.00

9. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry 13191 6.10

10. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Papillon 157143 5.90

11. Hendrik Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Mona 539125 5.50

15 Ponystilspringprüfung Kl E

1. Carolyn Welsing (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 7.80P

2. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 7.60P

3. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Majestix 9118 7.40P

4. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Mira 557123 7.30P

5. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Lilly 435102 7.20P

6. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 7.10P

7. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Milk and Honey240 7.00P

8. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Golden Gipsy 487 6.90P

8. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 6.90P

10. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e.V.) Gero 13781 6.80P

10. Greta Spöler (ZRFV Heiden e.V.) Sherry256 6.80P

12. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 362 6.70P

12. Sophia Fleer (Reiterverein Rhede e.V.) Calimero264 6.70P

14. Joyce Tyrann (Reiterverein Rhede e.V.) Sam 523174 6.60

14. Isabelle Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Moritz 599242 6.60

16. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 79760 6.50

16. Marvin Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Lopik´s Frans229 6.50

18. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 6.40

18. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Tristan284 6.40

20. Lina Beckers (RZFV Ahaus u.U.e.V.) Bienne203 6.30

20. Simon Gerwert (RFV Reken e.V.) Salomon283 6.30

22. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30918 6.20

22. Lea Siebelt (Reiterverein Rhede e.V.) Carpenter's Bo23 6.20

24. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 6.10

24. Philipp Holdschlag (RV Barlo-Bocholt e.V.) Daisy V210 6.10

26. Katja Meinen (ZRFV Heiden e.V.) Andor266 6.00

27. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie221 5.90

28. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Gundi 7889 5.80

28. Stephanie Droste (ZRFV Heiden e.V.) Belinda202 5.80

30. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 5.70
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30. Lea Sawinski (RV Rhede-Krommert e.V.) Desperados 3746 5.70

32. Julian Kalter (Reiterverein Rhede e.V.) Tessa 197181 5.60

33. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 5.40

34. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice53 5.30

35. Lea Brüning (ZRFV Gescher e.V.) Mona Stella241 5.00

36. Daria Kalde (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Cherie263 3.70

16 Ponyspringwettbewerb Kl E

1. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Golden Gipsy 487 0.00 / 34.22P

2. Carolyn Welsing (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 0.00 / 38.32P

3. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Tristan284 0.00 / 38.74P

4. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie221 0.00 / 38.84P

5. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20144 0.00 / 39.33P

6. Simon Gerwert (RFV Reken e.V.) Salomon283 0.00 / 41.47P

7. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 362 0.00 / 42.16P

8. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Dusty 79760 0.00 / 42.57P

8. Joyce Tyrann (Reiterverein Rhede e.V.) Sam 523174 0.00 / 42.57P

10. Frida Deppe (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Pascha252 0.00 / 42.75

11. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30918 0.00 / 45.74

12. Alica Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Bubi-Boy13 0.00 / 46.30

13. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 0.00 / 48.16

14. Jana Hiebing (RV Rhede-Krommert e.V.) Gero 13781 0.00 / 48.55

15. Sophia Fleer (Reiterverein Rhede e.V.) Calimero264 0.00 / 49.14

16. Alina Rathmann (RFV Reken e.V.) Milk and Honey240 4.00 / 34.78

17. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Lilly 435102 4.00 / 39.05

18. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Mira 557123 4.00 / 41.15

19. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino11 4.00 / 42.83

20. Stephanie Droste (ZRFV Heiden e.V.) Belinda202 4.00 / 49.97

21. Lina Beckers (RZFV Ahaus u.U.e.V.) Bienne203 4.25 / 52.91

22. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11251 7.00 / 63.18

23. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 8.00 / 37.07

24. Kim Eiling (RFV Reken e.V.) Gundi 7889 8.00 / 41.79

25. Lea Siebelt (Reiterverein Rhede e.V.) Carpenter's Bo23 8.25 / 52.07

26. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Bodyguard204 12.00 / 48.45

27. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron265 12.00 / 49.83

28. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Bobbi 410 13.00 / 55.18

29. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice53 22.50 / 77.06

17 Dressurwettbewerb Kl E

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 8.10P

2. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 7.90P

3. Sophie Kötting (ZRFV Gescher e.V.) Lady Lou 7196 7.70P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32163 7.60P

5. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 7.50P

6. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 7.30P

6. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 7.30P

8. Sarah Spin (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Fast- Perfekt70 7.20

9. Jessica Knüwer (ZRFV Heiden e.V.) Master fan Card236 7.00

9. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 7.00

11. Julia Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Pussiance154 6.90

12. Maren Krauße (RFV Reken e.V.) Silverano257 6.50

13.  Carina Mecking (Reiterverein Velen e.V.) Geuseppina292 6.40

14. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Night Flight286 6.10

15. Jana Blanke (ZRFV Borken e.V.) Darwin B277 6.00

16. Patrizia Kühn (RV Rhede-Krommert e.V.) Rafaela253 5.90

17. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 58872 5.80

18 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 7.80P

2. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 7.50P

3. Jessica Knüwer (ZRFV Heiden e.V.) Master fan Card236 7.30P

4. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 7.20P

5. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32163 7.00

6. Susanne Tolksdorf (RSV Borken-Marbeck e.V.) Miro 217124 6.90

7. Sarah Spin (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Fast- Perfekt70 6.80

8. Sophie Kötting (ZRFV Gescher e.V.) Lady Lou 7196 6.70

9. Julia Lahann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Pussiance154 6.40

10. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 6.20

11. Christina Tenhagen (ZRFV Borken e.V.) Sharina 23272 5.80
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12. Lisa-Lotta Matzkies (Reiterverein Nottuln e.V.) Dacapo 22840 5.60

13. Isabel Roß (RFV Reken e.V.) Delikat Remis R44 5.40

14.  Carina Mecking (Reiterverein Velen e.V.) Geuseppina292 5.30

15. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Night Flight286 5.20

19 Stilspringwettbewerb Kl E

1. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 7.80P

2. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Lord Louis 8230 7.60P

3. Anna Liemann (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34211 7.50P

3. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 7.50P

5. Louisa Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Coffee288 7.40P

6. Finn  Niklas Eichen van (ZRFV Borken e.V.) Donna Doria214 7.30P

6. Jana Kemper (ZRFV Legden e.V.) Palischa289 7.30P

8. Anica Grave (ZRFV Borken e.V.) Filuna 374 7.20P

9. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 7.10P

9. Pia Fischer (RFV Reken e.V.) Frisko267 7.10P

11. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 7.00

11. Leonie Dresemann (ZRFV Legden e.V.) Wellness Bravour191 7.00

13. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 6.90

13. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Cita 25276 6.90

15. Sarah Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7104 6.80

15. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium282 6.80

15. Miriam Hartling (RFV Reken e.V.) Urthon285 6.80

18. Jana Raschkowski (ZRFV Heiden e.V.) Picasso 376145 6.70

18. Carolin Schafstall (ZRFV Lembeck e.V.) Upania260 6.70

20. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 58872 6.50

21. Rebecca Thesing (RV Rhede-Krommert e.V.) Calischa205 6.40

22. Maren Krauße (RFV Reken e.V.) Silverano257 6.10

23. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 6.00

24. Viktor Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha7 5.70

25. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Jasko 293 5.20

26. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 4.00

20 Springwettbewerb Kl E

1. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 0.00 / 38.38P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 278 0.00 / 41.22P

3. Christoph Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Popeye 74151 0.00 / 45.15P

4. Alina Hoppe (RFV Borken e.V.) Sandro Royal297 0.00 / 46.61P

5. Jana Raschkowski (ZRFV Heiden e.V.) Picasso 376145 0.00 / 47.90P

6. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lucy 576275 0.00 / 52.66P

7. Ruth Baumann (Reiterverein Velen e.V.) United Dream 2184 0.00 / 53.33P

8. Anna Liemann (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34211 4.00 / 37.66P

9. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2169 4.00 / 44.09

10. Pia Fischer (RFV Reken e.V.) Frisko267 4.00 / 44.27

11. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Cita 25276 4.00 / 45.07

12. Jana Kemper (ZRFV Legden e.V.) Palischa289 4.00 / 45.32

13. Chiara Herkens (RFV Reken e.V.) Lord Louis 8230 4.00 / 45.89

14. Miriam Hartling (RFV Reken e.V.) Urthon285 4.00 / 47.91

15. Leonie Dresemann (ZRFV Legden e.V.) Wellness Bravour191 4.00 / 51.24

16. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Prärie290 4.00 / 51.87

17. Rebecca Thesing (RV Rhede-Krommert e.V.) Calischa205 4.00 / 52.97

18. Alina Hoppe (RFV Borken e.V.) Tim296 8.00 / 40.94

19. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 58872 8.00 / 47.05

20. Finn  Niklas Eichen van (ZRFV Borken e.V.) Donna Doria214 8.00 / 49.72

21. Viktor Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha7 8.00 / 50.24

22. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 12.00 / 51.87

21 Pony-Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Lynn Steverding (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Vois187 7.80P

2. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Dundee 10059 7.50P

3. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T270 7.40P

4. Alina Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Dream-Darina57 6.70P

5. Janina Espendiller (Reiterverein Velen e.V.) Ginger D84 6.60

22 Pony-Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T270 7.70P
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2. Janina Espendiller (Reiterverein Velen e.V.) Ginger D84 7.40P

3. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Dundee 10059 7.10P

4. Lynn Steverding (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Vois187 7.00P

5. Joaliene Schmeinck (RV Rhede-Krommert e.V.) HET Lecompte92 6.40

6. Alina Isselhorst (Reiterverein Velen e.V.) Dream-Darina57 6.30

7. Sabrina Bürmann (RV Appelhülsen e.V.) Cindy 771279 6.00

23 Ponystilspringprüfung Kl A**

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily116 8.30P

2. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330150 8.00P

3. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) E.T. 3064 7.80P

4. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun153 7.70P

5. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 7.60P

6. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196114 7.50P

7. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 7.40P

7. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 7.40P

7. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream113 7.40P

10. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Golden Gipsy 487 7.30

11. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Spirit 174179 7.20

12. Saskia Holsteg (RV Rhede-Krommert e.V.) Dumont 558 7.10

13. Ronja Lösbrock (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rocky van Schotten166 7.00

14. Laura Frieler (RZFV Epe e.V.) King Louis 1394 6.80

14. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Lesley 42101 6.80

16. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 52148 6.70

17. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102122 6.60

18. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 4156 6.40

19. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Monday 8126 6.10

20. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 77283 6.00

21. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Godino 286 5.50

22. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Papillon 157143 5.00

23. Lea Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Nightlady 4135 4.70

24 Ponyspringprüfung Kl A**

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Fanny 59368 0.00 / 36.05P

2. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Lesley 42101 0.00 / 36.96P

3. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Spirit 174179 0.00 / 38.35P

4. Ronja Lösbrock (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rocky van Schotten166 0.00 / 39.21P

5. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 77283 0.00 / 40.13P

6. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream113 0.00 / 40.94P

7. Lena Schoppen (RFV Reken e.V.) Monday 8126 0.00 / 42.34P

8. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 0.00 / 44.47P

9. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) E.T. 3064 0.00 / 44.50

10. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania41 0.00 / 47.68

11. Laura Frieler (RZFV Epe e.V.) King Louis 1394 4.00 / 36.41

12. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily116 4.00 / 37.56

13. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330150 4.00 / 38.92

14. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 52148 4.00 / 39.40

15. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition112 4.00 / 40.05

16. Saskia Holsteg (RV Rhede-Krommert e.V.) Dumont 558 4.00 / 40.22

17. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Golden Gipsy 487 4.00 / 40.47

18. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun153 4.00 / 41.61

19. Marten Schulze Icking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Top Olivia183 4.00 / 41.64

20. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 4156 4.00 / 42.28

21. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196114 4.00 / 42.43

22. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano128 4.00 / 49.86

23. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Calypso 28515 5.25 / 54.40

25 Springprüfung Kl L m. St

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Saskia Holsteg (RV Rhede-Krommert e.V.) Dumont 558 *0.00 / 27.16P

2. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Mac Dream113 *0.00 / 29.39P

3. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily116 *4.00 / 28.05P

4. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) E.T. 3064 *4.00 / 28.68P

5. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP12 *4.00 / 30.17P

6. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 *4.00 / 42.58P

7. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Lesley 42101 4.00 / 51.94

8. Ronja Lösbrock (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rocky van Schotten166 4.00 / 56.70

9. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 4156 4.00 / 59.36
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10. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun153 4.00 / 60.56

11. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330150 8.00 / 52.07

12. Laura Frieler (RZFV Epe e.V.) King Louis 1394 8.00 / 55.24

13. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Mr.X 4306 8.00 / 56.06

14. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 77283 9.50 / 67.27

15. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Spirit 174179 13.25 / 66.15

16. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196114 19.75 / 76.04

26 Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Hetkamp  GmbH Varial-Beratung

1. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32163 7.50P

2. Joaliene Schmeinck (RV Rhede-Krommert e.V.) HET Lecompte92 7.20P

3. Lynn Steverding (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Vois187 6.80P

4. Carolin Tolksdorf (RSV Borken-Marbeck e.V.) Miro 217124 6.50P

5. Caroline Frericks (RFV Rhede e.V.) Nastasia 21131 6.20P

6. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Red Sun 4159 6.00

7. Christian Ottink (RFV Vreden e.V.) Rolando 25167 5.90

8. Theresa Gewering (RFV Vreden e.V.) Flair 20677 5.80

9. Lilly-Felicitas Matzkies (Reiterverein Nottuln e.V.) Dacapo 22840 5.60

10. Sandra Strietz (RV Wanderfalke Hünxe-Drevenack e.V) Fiorino 2575 5.50

10. Eva-Maria Diericks (LRFV Kirchhellen e.V.) Luca 105108 5.50

12. Kristin Brix (ZRFV Borken e.V.) Dinard S51 5.20

12. Jana Blanke (ZRFV Borken e.V.) Darwin B277 5.20

14. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 58872 5.00

14. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano128 5.00

27/1 Stilspringprüfung Kl A**

1. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 290 8.00P

2. Carolin Blomen (ZRFV Dingden e.V.) Lady Luna 397 7.80P

2. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 7.80P

4. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Golden Gipsy 487 7.60P

5. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Candygirl 920 7.50P

6. Stephanie Berger (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Giocoso 485 7.30P

7. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Caprice P22 7.20

7. Carolin Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 1962 7.20

9. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano128 7.10

10. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32163 6.90

11. Barbara Berger (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Saiyajin172 6.70

11. Monique Kischelewski (RFV Alt Marl e.V.) Lolita 138280 6.70

13. Bernd Wessels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lola TN107 6.40

13. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Nina 328136 6.40

15. Lena Heming (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Quintessa 10157 6.20

15. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Red Shining Velvet158 6.20

17. Lilly-Felicitas Matzkies (Reiterverein Nottuln e.V.) Dacapo 22840 6.00

18. Julia Fell (ZRFV Borken e.V.) Pinoccio 55148 5.90

19. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Wilder Zauber193 5.80

20. Sabine Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Apanatschi 694 5.50

21. Nadine Rademacher (ZRFV Borken e.V.) Diamant Joy49 5.40

22. Lena de de Beukelaar (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lupus in Fabula 2110 5.20

27/2 Stilspringprüfung Kl A**

1. Susen Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Euphorie Boy65 7.90P

1. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Fenja 15771 7.90P

3. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition112 7.70P

3. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier195 7.70P

5. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Piccolina 21146 7.40P

6. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13186 7.30P

28/1 Springprüfung Kl A**

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Nadine Bleker (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Nora 394138 0.00 / 38.05P

2. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine82 0.00 / 43.30P

3. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Piccolina 21146 0.00 / 44.27P

4. Bernd Wessels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lola TN107 0.00 / 48.55P

5. Lina Loker (Reiterverein Rhede e.V.) Coco-Carina34 0.00 / 50.67

6. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13186 4.00 / 41.69

7. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Conny 30537 4.00 / 49.06

8. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e.V.) Ricardo 481161 4.00 / 51.73
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9. Julia Fell (ZRFV Borken e.V.) Pinoccio 55148 8.00 / 43.05

10. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Rolando 25167 8.00 / 45.26

11. Marcel Schmidt (TG Buchenhain Oer-Erkenschwick e.V.) Saint Tropez Girl171 12.00 / 42.15

12. Lena de de Beukelaar (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lupus in Fabula 2110 12.00 / 49.47

13. Martin Reckert (RV Hof Wissing Gescher e.V.) Luke 96109 18.50 / 63.94

28/2 Springprüfung Kl A**

Preis der LVM Versicherung Fasselt, Borken

1. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier195 0.00 / 43.18P

2. Christian Ottink (RFV Vreden e.V.) Flair 20677 0.00 / 43.61P

3. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Nina 328136 0.00 / 46.77P

4. Sabine Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Apanatschi 694 0.00 / 49.84
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